
Dodatek č.3

k rámcové dohodě o poskytnutí služeb
„Kontrola a údržba hřišť"

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. František Bureš, statutární náměstek primátora

zastoupené ve věcech technických : Michal Brejla, technik odboru správy majetku
IČ: 234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kladno

č. ú.: 

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:

se sídlem:

zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

č. ú.:

Kontaktní osoba:

Email:

Telefon:
(dále jen „poskytovatel")

Vladislav Tesárek 

Pařížská 2509, 272 01 Kladno 
Vladislavem Tesárkem 

Vladislavem Tesárkem 
43782744 

CZ6508301690 
FIO banka Kladno 

Vladislav Tesárek 

 
  

(společně dále také „strany dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.3 (dále jen „Dodatek")

1/2



I. Úvodní prohlášení
Objednatel a zároveň zadavatel veřejné zakázky s názvem „Kontrola a údržba hřišť" 
s poskytovatelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
uzavřeli dne 27. 4. 2022 rámcovou dohodu o poskytování služeb.
Dodatkem se mění plnění dle rámcové dohody takto:

Ve smyslu čl. 5. Cena (odst. 5.)

Od 1. února 2024 dochází k úpravám jednotkových cen o míru inflace ve výši 
10,7% (viz. Příloha č. la a lb Dodatku).

Všechna ostatní ujednání dohody nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změn.

Závěrečná ustanovení dodatkuII
1. Strany dohody prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 

tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech z nichž každý má povahu originálu.
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá informační povinnosti dle č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních ujednání účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že 
žádné ustanovení tohoto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj 
a že tento Dodatek může být spolu se smlouvou zveřejněn v plném znění.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění.

V Kladně dne V Kladně dne

Poskytovatel:

2/2



Příloha č. 1a RD Specifikace předmětu plnění a
výkaz výměr včetně jednotkových cen
od 1.2.2024

INFLACE: 10,7

KONTROLA HŘIŠŤ
Jednotkové ceny od 1.2.2023

počet kontrol v měsíci dle třídy vandalismu
Činnost vykonávaná při kontrole 2 tř. . 3 tř. 4. tř. 5 tř. Cena za jednu kontrolu bez DPH

2 4 10 20
Vizuální kontrola dle ČSN 276 552 1381 2762 138
Úklid včetně likvidace odpadu 345 691 1727 3453 173
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 345 691 1727 3453 173
Rovnáni a úprava tlumících zón 253 506 1266 2532 127
Zpracování dokumentace 115 230 576 1151 58
CELKEM Kč/měsíc/třídu 1338 2670 6676 13352 669

|Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 46 6 CELKOVÁ CENA
ICELKEM Kč/měsíc 0 0 307087 80110 387 196 Kč

Inflační doložka od 01.02.2024
počet kontrol v měsíci dle třidy vandalismu

Činnost vykonávaná při kontrole 2 tř. 3 tř. 4. tř. 5 tř. Cena za jednu kontrolu bez DPH
2 4 10 20

Vizuální kontrola dle CSN 306 611 1528 3055 153
Úklid včetně likvidace odpadu 383 766 1915 3830 192
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 383 766 1915 3830 192
Rovnání a úprava tlumících zón 281 562 1406 2812 141
Zpracování dokumentace 128 257 642 1284 64
CELKEM Kč/měsíc/třídu 1481 2962 7406 14812 741

Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 46 6 CELKOVÁ CENA
CELKEM Kč/měsic 0 0 340668 88870 429 538 Kč

Příloha č. 1a RD Specifikace předmětu plnění a 
výkaz výměr včetně jednotkových cen 
od 1.2.2024

INFLACE: 10,7

KONTROLA HŘIŠŤ
Jednotkové ceny od 1.2.2023

Činnost vykonávaná při kontrole
počet kontrol v měsíci dle třídy vandalismu

Cena za jednu kontrolu bez DPH2 tř. . 3 tř. 4. tř. 5 tř.
2 4 10 20

Vizuální kontrola dle ČSN 276 552 1381 2762 138
Úklid včetně likvidace odpadu 345 691 1727 3453 173
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 345 691 1727 3453 173
Rovnáni a úprava tlumících zón 253 506 1266 2532 127
Zpracování dokumentace 115 230 576 1151 58
CELKEM Kč/měsíc/třídu 1338 2670 6676 13352 669

| Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 46 6 CELKOVÁ CENA
ICELKEM Kč/měsíc 0 0 307087 80110 387 196 Kč

Inflační doložka od 01.02.2024

Činnost vykonávaná při kontrole
počet kontrol v měsíci dle třidy vandalismu

Cena za jednu kontrolu bez DPH2 tř. 3 tř. 4. tř. 5 tř.
2 4 10 20

Vizuální kontrola dle CSN 306 611 1528 3055 153
Úklid včetně likvidace odpadu 383 766 1915 3830 192
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 383 766 1915 3830 192
Rovnání a úprava tlumících zón 281 562 1406 2812 141
Zpracování dokumentace 128 257 642 1284 64
CELKEM Kč/měsíc/třídu 1481 2962 7406 14812 741

Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 46 6 CELKOVÁ CENA
CELKEM Kč/měsic 0 0 340668 88870 429 538 Kč



Příloha č. 1b RD - Specifikace předmětu plnění
a výkaz výměr včetně jednotkových cen
od 1.2.2024
Inflace za rok 2023 10,70%

CENA/J. v Kč
p.e. Činnost včetně práce, dodávky a dopravy J. bez DPH CENA/J, v Kč

bez DPH NováPůvodní
1 Výměna lan na šplhacích sítích ks 1 727,00 Kč 1 912,00 Kč
2 Výměna spoj, prvků lan šplhacích sítí ks 173,00 Kč 192,00 Kč
3 Výměna výlezů ks 1 381,00 Kč 1 529.00 Kč
4 Výměna lezeckých úchytů ks 173.00 Kč 192,00 Kč
5 Výměna PVC krytek matic a šroubů ks 40,00 Kč 44,00 Kč
6 Výměna skluzavek ks 16 690,00 Kč 18 476,00 Kč
7 Výměna podlah herních sestav ks 3 453.00 Kč 3 822,00 Kč
8 Výměna bočních desek ks 2 302.00 Kč 2 548,00 Kč
9 Výměna PVC krytek nosných hranolů ks 127,00 Kč 141,00 Kč
10 Výměna nosných hranolů ks 1 727,00 Kč 1 912.00 Kč
11 Výměna madel (houpadla ..) ks 403,00 Kč 446,00 Kč
12 Výměna spojovacích lávek herních sestav ks 3 453,00 Kč 3 822,00 Kč
13 Výměna fošen na lavičkách ks 748.00 Kč 828,00 Kč
14 Výměna fošen na odpadkových koších ks 173.00 Kč 192,00 Kč
15 Výměna lan na lanovkách ks 5 755,00 Kč 6 371,00 Kč
16 Výměna pojezdů na lanovkách vč.dojezdů a pružin ks 4 604,00 Kč 5 097.00 Kč
17 Výměna sedáků na lanovkách ks 2 878,00 Kč 3 186,00 Kč
18 Výměna sedáků vahadlových houpaček ks 633.00 Kč 701.00 Kč
19 Výměna nosných ráhen vahadlových houpaček ks 4 029,00 Kč 4 460,00 Kč
20 Výměna kotvící části vahadlové houpačky ks 2 302,00 Kč 2 548,00 Kč
21 Výměna dorazových pneu vahadlových houpaček ks 403.00 Kč 446,00 Kč
22 Výměna dřevěného obložení pískoviště ks 5 180,00 Kč 5 734,00 Kč
23 Výměna a doplněni písku v pískovištích ks 4 374,00 Kč 4 842,00 Kč
24 Výměna podlahy kolotoče ks 1 727,00 Kč 1 912,00 Kč
25 Výměna ložisek (kolotoče, houpačky) ks 1 381,00 Kč 1 529,00 Kč
26 Výměna sedáků pružinových houpadel ks 1 727 00 Kč 1 912,00 Kč
27 Výměna pružin u pružinových houpadel ks 3 223,00 Kč 3 568,00 Kč
28 Výměna oc. tyčí na na hrazdách ks 576,00 Kč 638,00 Kč
29 Výměna střech na herních sestavách ks 1 727,00 Kč 1 912,00 Kč
30 Výměna výlezových žebříků u herních sestav ks 3 453,00 Kč 3 822,00 Kč
31 Výměna šplhacích tyčí ks 1 151,00 Kč 1 274,00 Kč
32 Výměna šplhacích lan ks 403,00 Kč 446.00 KČ
33 Výměna schodů na herní sestavy ks 1 151,00 Kč 1 274,00 Kč
34 Výměna prolézacích tunelů ks 7 021,00 Kč 7 772,00 Kč
35 Výměna desek u basket, košů ks 4 604.00 Kč 5 097.00 Kč
36 Výměna obručí a sítěk u basket, košů ks 978.00 Kč 1 083,00 Kč
37 Výměna poškozených laviček ks 5 870,00 Kč 6 498,00 Kč
38 Výměna poškozených dřevěných úplotových dílců ks 3 108,00 Kč 3 441,00 Kč
39 Výměna poškozených odpadkových košů ks 4 374,00 Kč 4 842,00 Kč
40 Výměna vložek do odpadkových košů ks 1 266,00 Kč 1 401,00 Kč
41 Výměna sedáků řetězových houpaček ks 1 381,00 Kč 1 529,00 Kč
42 Nátěry herních prvků m2 98,00 Kč 108,00 Kč
43 Hlavní roční kontrola dětského hřiště vč. protokolu ks 2 878,00 Kč 3 186,00 Kč
44 Odborná technická kontrola sportoviště vč. protokolu ks i 2 878.00 Kč 3 186,00 Kč
45 Hodinová sazba práce výše nespecifikovaných prací hod 345,00 Kč 382,00 Kč

Příloha č. 1b RD - Specifikace předmětu plnění
a výkaz výměr včetně jednotkových cen
od 1.2.2024
Inflace za rok 2023 10,70%
p.e. Činnost včetně práce, dodávky a dopravy J.

CENA/J. v Kč 
bez DPH 
Původní

CENA/J, v Kč 
bez DPH Nová

1 Výměna lan na šplhacích sítích ks 1 727,00 Kč 1 912,00 Kč
2 Výměna spoj, prvků lan šplhacích sítí ks 173,00 Kč 192,00 Kč
3 Výměna výlezů ks 1 381,00 Kč 1 529.00 Kč
4 Výměna lezeckých úchytů ks 173.00 Kč 192,00 Kč
5 Výměna PVC krytek matic a šroubů ks 40,00 Kč 44,00 Kč
6 Výměna skluzavek ks 16 690,00 Kč 18 476,00 Kč
7 Výměna podlah herních sestav ks 3 453.00 Kč 3 822,00 Kč
8 Výměna bočních desek ks 2 302.00 Kč 2 548,00 Kč
9 Výměna PVC krytek nosných hranolů ks 127,00 Kč 141,00 Kč
10 Výměna nosných hranolů ks 1 727,00 Kč 1 912.00 Kč
11 Výměna madel (houpadla ..) ks 403,00 Kč 446,00 Kč
12 Výměna spojovacích lávek herních sestav ks 3 453,00 Kč 3 822,00 Kč
13 Výměna fošen na lavičkách ks 748.00 Kč 828,00 Kč
14 Výměna fošen na odpadkových koších ks 173.00 Kč 192,00 Kč
15 Výměna lan na lanovkách ks 5 755,00 Kč 6 371,00 Kč
16 Výměna pojezdů na lanovkách vč.dojezdů a pružin ks 4 604,00 Kč 5 097.00 Kč
17 Výměna sedáků na lanovkách ks 2 878,00 Kč 3 186,00 Kč
18 Výměna sedáků vahadlových houpaček ks 633.00 Kč 701.00 Kč
19 Výměna nosných ráhen vahadlových houpaček ks 4 029,00 Kč 4 460,00 Kč
20 Výměna kotvící části vahadlové houpačky ks 2 302,00 Kč 2 548,00 Kč
21 Výměna dorazových pneu vahadlových houpaček ks 403.00 Kč 446,00 Kč
22 Výměna dřevěného obložení pískoviště ks 5 180,00 Kč 5 734,00 Kč
23 Výměna a doplněni písku v pískovištích ks 4 374,00 Kč 4 842,00 Kč
24 Výměna podlahy kolotoče ks 1 727,00 Kč 1 912,00 Kč
25 Výměna ložisek (kolotoče, houpačky) ks 1 381,00 Kč 1 529,00 Kč
26 Výměna sedáků pružinových houpadel ks 1 727 00 Kč 1 912,00 Kč
27 Výměna pružin u pružinových houpadel ks 3 223,00 Kč 3 568,00 Kč
28 Výměna oc. tyčí na na hrazdách ks 576,00 Kč 638,00 Kč
29 Výměna střech na herních sestavách ks 1 727,00 Kč 1 912,00 Kč
30 Výměna výlezových žebříků u herních sestav ks 3 453,00 Kč 3 822,00 Kč
31 Výměna šplhacích tyčí ks 1 151,00 Kč 1 274,00 Kč
32 Výměna šplhacích lan ks 403,00 Kč 446.00 KČ
33 Výměna schodů na herní sestavy ks 1 151,00 Kč 1 274,00 Kč
34 Výměna prolézacích tunelů ks 7 021,00 Kč 7 772,00 Kč
35 Výměna desek u basket, košů ks 4 604.00 Kč 5 097.00 Kč
36 Výměna obručí a sítěk u basket, košů ks 978.00 Kč 1 083,00 Kč
37 Výměna poškozených laviček ks 5 870,00 Kč 6 498,00 Kč
38 Výměna poškozených dřevěných úplotových dílců ks 3 108,00 Kč 3 441,00 Kč
39 Výměna poškozených odpadkových košů ks 4 374,00 Kč 4 842,00 Kč
40 Výměna vložek do odpadkových košů ks 1 266,00 Kč 1 401,00 Kč
41 Výměna sedáků řetězových houpaček ks 1 381,00 Kč 1 529,00 Kč
42 Nátěry herních prvků m2 98,00 Kč 108,00 Kč
43 Hlavní roční kontrola dětského hřiště vč. protokolu ks 2 878,00 Kč 3 186,00 Kč
44 Odborná technická kontrola sportoviště vč. protokolu ks i 2 878.00 Kč 3 186,00 Kč
45 Hodinová sazba práce výše nespecifikovaných prací hod 345,00 Kč 382,00 Kč


